o

Araraquara, 14 de maio de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1966/2025, de autoria do Vereador MARCELINHO, cumpre-nos,

inicialmente, enaltecer a postura proativa e comprometida do nobre parlamentar, cuja

atuação, pautada pela sensibilidade às demandas da população e pelo interesse

público, tem contribuído de forma significativa para o aprimoramento das políticas

públicas no âmbito do nosso Município.

Informamos que, conforme manifestação da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, a solicitação apresentada foi

devidamente atendida.

Destacamos, outrossim, que a Administração

Municipal se mantém em constante e respeitoso diálogo com esta Egrégia Casa

Legislativa, reafirmando seu firme propósito de desenvolver ações permanentes voltadas

à zeladoria urbana, à valorização dos espaços públicos e, sobretudo, à promoção de

melhores condições de vida à coletividade.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

 PEDRO MONTEIRO

 Chefe de Gabinete

ACFL 20.923/ 2025